—-— SFP - SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

! Empresa..: 001 Camara de Vereadores de Itaqui

! Relatorio: WFOLHA

AMILTON JESUS WINKELMANN SOARES
ANIELLE PAVECK DIAS

CESAR AUGUSTO KLEIN

CIBELI GOIA SAVEDRA

CID VANDERLEI KRAHN

CLEIR FAGUNDES ROCHA

CLOVIS ANTONIO RAVAROTTO CORREA
CRISTIANE DA CRUZ BUSNELLO

EBER ESCOBAR DE ALMEIDA

EDEGAR PAVECK SANCHEZ JUNIOR
EMERSON DE MORAIS RAMOS

FATIMA TERESINHA PUSCHER SILVEIRA
FLAVIO DA SILVA PAZ

GIDEAO PEREIRA DOS SANTOS
GISELE DE PAULA DA SILVA
GUSTAVO MARTINI FINGER

IARA NEIDE BARCELOS DIAS

IGOR BICCA ARDAIS

IVETE BEZERRA CONCEICAO PIFFERO
JOCEMAR RODRIGUES MARETOLI
LAIRTON BARRAGAN BARBO

LAURO LUIZ HENDGES

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
LUIS FRANCISCO PATTA COFFI
MARIA DA GRACA MONCON

NEIDE PATRICIA TRINDADE MACIEL
NOEMI DA ROSA PINHEIRO

PATRICK MOTA MUNIS

QUELI GOMES FERREIRA

RAFAEL BELO VEIGA

RODRIGO LIMA DEPONTI

ROGER ERNANI RIBEIRO GARCIA
SONIA MARIA DE OLIVEIRA GUDOLLE
TIAGO CARVALHO CACCIATORI
VALDIR DIAS MARQUES

VANESSA KELLER PERIM SIMON

VERA ROSANGELA ALMEIDA SCHNEIDER

Funcao

Contador

Assessor de Vereador
Vereador

Auxiliar de Comunicacao
Procurador Legislativo
Vereador

Vereador

Assessor de Vereador
Vereador

Assessor de Vereador
Vereador

Oficial de Gabinete
Agente TUcnico de GravapSes e Anais.
Agente de Plenario Auxiliar
Assessor de Vereador
Secretario Executivo
Assessor de Vereador
Vereador

Vereador

Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Presidente

Assessor de ComunicapOo
Agente Tec. Legislativo
Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Vereador

Motorista

Supervisor de Servicos Administrativos
Agente Tec. Legislativo
Assessor de Vereador
Agente Atividade e Apoio
Agente Tec. Legislativo
Agente Tec. Contabilidade

Salario Base
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.383,72
.530,93
.287,52
.020,88
.321,33
.287,52
.287,52
.530,93
.287,52
.530,93
.287,52
.975,17
.737,86
.871,44
.530,93
.181,56
.530,93
.287,52
.287,52
.530,93
.530,93
.287,52
.317,02
.975,17
.317,17
.530,93
.530,93
.530,93
.287,52
.287,52
.368,95
.032,69
.317,17
.530,93
.011,62
.948,23
.922,34

Data:
Hora:

Outras
Remuneracoes

0,00
0,00
0,00
3.789, 64
2.222,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.487,41
2.153,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18,60
0,00
0,00
0,00
0,00
8.645,16
18,60
0,00

9.867,85

07/11/2018

11:56:44

Deducoes
Oficiais

1.

s e

040,52
257,172

.006,38
.735,42
.947,51
.006,38

961,66
257,172
876,34
229,28
876,34
613,16

.693,80

922,88
257,172

.555,82

257,172

.006,38
.006,38

257,172
257,172
876,34

.318,07

613,15

.320,27

257,172
257,172
257,72

.006,38
.006,38

273,61
732,19

.320,27

243,50
444,12
606, 60

.503,14

Pagina:
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Liquido
Oficial

[

[

[
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.343,20
.273,21
.281,14
.075,10
.596,55
.281,14
.325,86
.273,21
.411,18
.301,65
.411,18
.362,01
.531,47
.102,12
.273,21
.625,74
.273,21
.281,14
.281,14
.291,81
.273,21
.411,18
.998,95
.362,02
.642,06
.291,81
.273,21
.273,21
.281,14
.281,14
.213,79
.815,68
.642,06
.306,03
.231,95
.341,63
.287,05



